
UCHWAŁA NR LII/450/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) i uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się "Zasady udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji", w brzmieniu  
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc Uchwała Nr XXXIV/276/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na cele ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania o jej udzielenie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 3886) oraz Uchwała Nr XLII/326/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na cele 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania o jej udzielenie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2017 r. poz. 993) – w zakresie, w jakim  regulowały one zasady udzielania i rozliczania dotacji ze środków 
budżetu gminy oraz trybu postępowania  o jej udzielenie na dofinansowanie kosztów inwestycji związanej 
z ograniczeniem niskiej emisji, poprzez wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w szczególności 
kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/450/22 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zasady udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji 

§ 1. Uchwała określa zasady udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowych 
na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, tj. na pomoc 
w realizacji inwestycji związanej z ograniczeniem niskiej emisji, poprzez wymianę źródła ogrzewania opalanego 
paliwem stałym, w szczególności kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze. 

§ 2. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą kwota dotacji 
będzie stanowiła pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L  352 z 24.12.2013, z późn. zm.), która może być udzielana na podstawie 
niniejszych Zasad do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

§ 3. 1. Dotacja może być udzielona: 

1) podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osobom fizycznym, 

b) wspólnotom mieszkaniowym, 

c) osobom prawnym, 

d) przedsiębiorcom; 

2) jednostkom sektora finansów publicznych będących gminnymi osobami prawnymi. 

2. Dotacja może być udzielona podmiotowi, który jest właścicielem, użytkownikiem wieczystym                             
lub posiadającym inny tytuł prawny do nieruchomości, na której znajduje się budynek mieszkalny lub lokalu 
mieszkalnego uprawniający do wykonania inwestycji określonej w § 1. Jeżeli prawa te przysługują większej liczbie 
osób wymagana jest zgoda wszystkich osób uprawnionych na realizację tej inwestycji. Nieruchomość lub lokal, 
których dotyczy ta inwestycja, muszą być położone na terenie Gminy Koronowo. 

§ 4. Określa się następujące szczegółowe wymagania ubiegania się o uzyskanie dotacji: 

a) dotacja może być przyznana podmiotom, które planują dokonać realizacji inwestycji w roku, 
w którym wypłata dotacji miałaby nastąpić; 

b) dotacja obejmuje budynki mieszkalne lub samodzielne lokale mieszkalne: 

- oddane do użytkowania przed dniem 1 stycznia 2012 r.; 

- wyposażone w sprawne technicznie, trwale związane z obiektem budowlanym nieekologiczne źródła 
ogrzewania poniżej klasy 3 opalane paliwem stałym; 

c)  źródła ogrzewania opalane paliwem stałym zastępuje się ekologicznymi urządzeniami grzewczymi, do których 
zalicza się: 

- kotły elektryczne, olejowe, gazowe; 

- automatyczne kotły opalane biomasą bez możliwości spalania innych rodzajów paliwa, posiadające aktualny 
certyfikat  przyznawany przez uprawnione do tego instytuty, laboratoria, atest energetyczno – emisyjny kotła, 
ani deklaracja zgodności wystawiona przez producenta nie jest takim świadectwem; 

- urządzenia wykorzystujące energię ziemi lub powietrza (pompy ciepła); 

- urządzenia wykorzystujące energię elektryczną; 

- urządzenia pobierające energię z sieci ciepłowniczej; 

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



d) jeśli jest możliwość podłączenia do sieci gazowej, dotowany będzie tylko piec na gaz lub bezemisyjne źródło 
ciepła (np. pompy ciepła, ogrzewanie elektryczne); 

e) nie podlegają dotacji piece na węgiel i jego pochodne; 

f) zakup ekologicznych urządzeń grzewczych nastąpi po podpisaniu umowy, o której mowa w § 8; 

g) dotacja obejmuje zakup nowych urządzeń grzewczych, wykonanych fabrycznie 
i zamontowanych po raz pierwszy, ponadto spełniających odpowiednie normy i posiadających dopuszczenie do 
użytku na terenie Rzeczypospolitej Polskiej; 

h) po zrealizowaniu inwestycji budynek mieszkalny lub samodzielny lokal mieszkalny będzie tylko  wyposażony 
w ekologiczne urządzenia grzewcze, o których mowa w lit. c) niniejszego paragrafu; 

i) dotacja nie może być przyznana na zmianę systemu ogrzewania, który alternatywnie umożliwia spalanie paliw 
nieekologicznych. 

§ 5. 1. Dotacja może być przyznana na pisemny wniosek uprawnionego podmiotu, złożony na formularzu, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszych Zasad, w terminie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 sierpnia 
w roku, w którym ma być zrealizowana inwestycja.  

2. Do wniosku należy dołączyć następujące dokumenty: 

1) ofertę cenową na konkretny model urządzenia grzewczego, które będzie zainstalowane; 

2) certyfikat  urządzenia grzewczego, które będzie zainstalowane (dla pieca opalanego pelletem wymagany jest 
certyfikat ecodesign); 

3) inne dokumenty wymagane odrębnymi przepisami. 

3. W przypadku, o którym mowa w § 2, podmiot ubiegający się o dotację jest zobowiązany dodatkowo do 
przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat albo oświadczeń o pomocy de minimis, otrzymanej w roku, 
w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat obrotowych, albo oświadczenia 
o nieotrzymywaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji wskazanych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 53, poz. 311 z późn. zm.). 

4. Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

5. Rozpatrywanie wniosków następuje według daty ich wpływu i kompletności, w miarę posiadanych środków 
finansowych, z uwzględnieniem kryteriów określonych w ust.7. 

6. W okresie 30 dni od złożenia wniosku dokonywana jest ocena wniosku pod kątem spełniania wymogów 
formalnych. Wnioski wymagające z przyczyn formalnych uzupełnienia będą rozpatrywane po ich uzupełnieniu 
i uprzednim rozpatrzeniu innych złożonych wniosków spełniających wszystkie wymagania formalne. Wniosek 
nie uzupełniony w terminie 14 dni od doręczenia wnioskodawcy wezwania do jego uzupełnienia nie będzie 
rozpatrywany, a złożenie uzupełnienia po wyznaczonym terminie będzie traktowane jako złożenie nowego 
wniosku. 

7. Wniosek o przyznanie dotacji rozpatruje Burmistrz Koronowa biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

1) spełnienie wymogów, o których mowa w § 4; 

2) celowość i efektywność wykorzystania środków publicznych. 

8. Burmistrz Koronowa może powołać komisję do oceny złożonych wniosków. 

9. Podmiot ubiegający się o dotację przed złożeniem wniosku jest zobowiązany, do zapoznania się 
z niniejszymi Zasadami oraz stosowania się do nich. 

§ 6. Dotacje przyznaje Burmistrz Koronowa. 

§ 7. 1. Środki pieniężne przeznaczone na dotacje określane są na dany rok w uchwale budżetowej. 

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



2. Wysokość udzielonej w danym roku budżetowym dotacji na jedną inwestycję (budynek mieszkalny lub 
samodzielny lokal mieszkalny) wynosi 5.000,00 zł, jednakże nie więcej niż 100% kosztów zakupu ekologicznego 
urządzenia grzewczego. 

3. Dotacja będzie wypłacona  jednorazowo, w terminie 30 dni od dnia przedłożenia przez pomiot dotowany 
sprawozdania z realizacji inwestycji wymiany źródła ogrzewania wraz z kompletem dokumentów, o których mowa 
w § 9. 

§ 8. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy. 

2. Przed zawarciem umowy, jak również po realizacji inwestycji podmiot dotowany ma obowiązek umożliwić 
przeprowadzenie oględzin przez upoważnionych pracowników podmiotu dotującego 
w miejscu realizacji inwestycji. 

3. Po rozliczeniu inwestycji przez okres 2 lat jest możliwa kontrola przeprowadzonej inwestycji i przez ten czas 
wnioskodawca jest zobowiązany do utrzymania zamierzonego efektu ekologicznego inwestycji. 

§ 9. 1. Po wykonaniu inwestycji, jednakże w terminie nie późniejszym niż do dnia 30 października danego 
roku, podmiot dotowany przedkłada do Urzędu Miejskiego w Koronowie sprawozdanie z realizacji inwestycji 
wymiany źródła ogrzewania, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszych Zasad, wraz z kompletem 
następujących dokumentów: 

1) faktury VAT potwierdzającej zakup nowego urządzenia grzewczego (jeżeli na fakturze dotyczącej dostawy 
i montażu takiego urządzenia nie jest wyszczególniona jego cena należy dodatkowo  przedłożyć oświadczenie 
wystawcy faktury o cenie urządzenia grzewczego); 

2) certyfikatów pieca /kotła, a dla pomp ciepła potwierdzenie rejestracji w CRO, jeżeli jest wymagane; 

3) protokołu demontażu starego urządzenia grzewczego; 

4) dokumentu potwierdzającego złomowanie starego urządzenia grzewczego (nie dotyczy pieców kaflowych); 

5) protokołu odbioru lub pierwszego uruchomienia nowego urządzenia grzewczego, które zostało zainstalowane 
w ramach dotowanej inwestycji; 

6) opinii kominiarskiej po zakończonej inwestycji, jeśli zainstalowane źródło ogrzewania tego wymaga 
(piece/kotły na pelet, gaz, olej); 

7) innych dokumentów wymaganych odrębnymi przepisami. 

2. Dokumenty, o których mowa  ust. 1, należy przedłożyć w oryginale, po ich zweryfikowaniu oraz  
skopiowaniu przez pracownika Urzędu Miejskiego w Koronowie zostaną zwrócone wnioskodawcy. 

§ 10. Rozstrzygnięcie Burmistrza Koronowa w sprawie wniosku o przyznanie dotacji nie jest decyzją 
administracyjną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn.zm.) i nie przysługuje od niego odwołanie.

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Koronowo na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji 

OŚWIADCZENIE 
współwłaściciela/mającego inne prawo do nieruchomości 

Oświadczam, że zostałem poinformowany o zasadach przetwarzania moich danych osobowych. 

Podstawa prawna: art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) oraz Uchwała  nr                  Rady Miejskiej w Koronowie z dnia ……..……2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji 

I.  Dane wnioskodawcy/(-ów):  

1. Imię, nazwisko (imiona, nazwiska)/nazwa podmiotu: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Imię, nazwisko (imiona, nazwiska)/nazwa podmiotu                                                           numer telefonu  

2. Adres korespondencyjny: 

………………………… .………/….. ……………………………… _ _ - _ _ _ …………..………... 

ulica                                nr budynku/nr lokalu         miejscowość                 kod pocztowy           poczta  

3. Dane identyfikacyjne: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

PESEL                                                           lub       Numer identyfikacji podatkowej (NIP)  

4. Forma prawna (zaznaczyć odpowiednie):  

o osoba fizyczna, 

o wspólnota mieszkaniowa, 

o osoba prawna, 

o przedsiębiorca, 

o jednostka sektora finansów publicznych, będąca gminną osobą prawną. 

II.  Informacje szczegółowe o zadaniu będącym przedmiotem dotacji celowej:  

1. Szczegółowy zakres rzeczowy inwestycji: 

a) stare (demontowane) źródło ogrzewania 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                                                                                                          paliwo                                klasa     

b) nowe źródło ogrzewania 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                                                        paliwo                  producent                        model                        moc 
grzewcza 

2. Oświadczam, że budynek mieszkalny, w którym będzie dokonana inwestycja wymieniony źródła 
ogrzewania, został oddany do użytku w ………………….. roku. 

3. Termin realizacji inwestycji: 

……………………………………………………………………………………... 

(planowana data rozpoczęcia i zakończenia zadania)  

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



4. Dokładna lokalizacja miejsca realizacji inwestycji: 

……………………… ……… / ………. ………………………… …………… …………………... 

ulica                           nr budynku/nr lokalu        miejscowość                    nr ewidencyjny     obręb ewid. 
działki  

5. Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania w/w nieruchomością, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta BY1B/…………………….. / … wynikające z tytułu ……………………… 

6. Kalkulacja przewidywanych całkowitych kosztów realizacji inwestycji: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

7. Uzasadnienie złożenia wniosku, celowość i efektywność wykorzystania środków publicznych: 

……………………………………………………………………………………………………………………
….…………………………………………………………………………………………………………………
…….………………………………………………………………………………… 

III.  Pozostałe zgody i oświadczenia wnioskodawcy:  

1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli przez przedstawicieli Gminy Koronowo na nieruchomości 
wskazanej we wniosku, na każdym etapie realizacji inwestycji, również po jej zakończeniu, celem weryfikacji 
przedstawionych danych oraz oceny stopnia zaawansowania inwestycji. 

2. Oświadczam, że wszystkie przedstawione przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym. 

3. Oświadczam, że zapoznałam/(-em) się z Uchwałą  nr ………. Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
…………… 2022 r.  w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w ramach ograniczenia niskiej emisji. 

4. Oświadczam, że: 

jestem/ nie jestem przedsiębiorcą *) 

 jestem/ nie jestem rolnikiem*) 

a) nieruchomość wskazana we wniosku stanowi miejsce wykonywania działalności gospodarczej /nie stanowi 
miejsca wykonywania działalności gospodarczej*).  

b) nieruchomość wskazana we wniosku jest/nie jest środkiem trwałym prowadzonej działalności gospodarczej. 

c) Korzystałam (-em)/nie korzystałam (-em)*) z pomocy de minimis w roku bieżącym i dwóch latach 
poprzedzających).  

*) niepotrzebne skreślić  

Koronowo, dnia …………………………….                                   ………………………………. 

podpis/(-y) wnioskodawcy/(-ów) 

 

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



Do wniosku załączam następujące dokumenty (zaznaczyć odpowiednie):  

I.  STATUS FORMALNO-PRAWNY NIERUCHOMOŚCI:  

o Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na wykonanie inwestycji - jeśli nie są wnioskodawcami 

o ………………………………………………………………………………………………………… 

II.  PLANOWANE WYDATKI:  

o Oferta cenowa na nowe źródło ciepła; 

o ………………………………………………………………………………………………………… 

III.  POMOC PUBLICZNA:  

O Wszystkie zaświadczenia, decyzje i in. dokumenty o przyznaniu pomocy de minimis albo pomocy 
de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie podmiot otrzymał w roku bieżącym oraz w ciągu 2 lat 
poprzedzających lub oświadczenie o niekorzystaniu z takiej pomocy we wskazanym okresie — dotyczy 
rolników i przedsiębiorców.  

O Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się O pomocy de minimis określony                      
w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010,  nr 53, poz. 311 ze zm.) 
— dotyczy przedsiębiorców.  

O Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomocy de minimis w rolnictwie               
lub rybołówstwie, określony w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia Il czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis                 w rolnictwie 
lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810) — dotyczy rolników,  

IV.  UZGODNIENIA Z WŁAŚCIWYM ORGANEM ARCHITEKTONICZNO – BUDOWLANYM:  

o Decyzja o pozwoleniu na budowę; 

o Dokonane zgłoszenie zamiaru budowy obiektów budowlanych lub robót budowlanych niewymagających 
pozwolenia na budowę; 

V.  POZOSTAŁE POZWOLENIA OSTATECZNE 1 INNE DOKUMENTY NIEZBĘDNE DO 
REALIZACJI INWESTYCJI, WYMAGANE PRAWEM (wymienić i/lub zaznaczyć odpowiednie):  

o ………………………………………………………………………………………………………… 

o ………………………………………………………………………………………………………… 

VI.  INNE (podać jakie):  

o ………………………………………………………………………………………………………… 

o ………………………………………………………………………………………………………… 

 

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



OŚWIADCZENIE 
współwłaściciela/mającego inne prawo do nieruchomości 

Ja, niżej podpisana/(y) ………………………………………………………….…………………....... 

zam. ……………………………………………………………………………………………….......... 
oświadczam, że jestem*) 
……………………………………….……….……………………………………...... 

nieruchomości, położonej w miejscowości ………………………………………………………….... 
przy ul. …………………………………… nr ……..……, 

działka o nr ewid. ……………………., obręb ewid.……………........…………….………………… 

Wyrażam zgodę na realizację, na w/w nieruchomości/(-ach) inwestycji polegającej na: 
….…………………………………………………………………………………………………….…. 
…………………………………………………………………………………………………………... 

Koronowo, dnia ................................                                      …………………………………. 

                                                                                                                                                   (podpis)  

*)podać tytuł prawny do nieruchomości wskazanej we wniosku -właściciel, współwłaściciel, użytkownik 
wieczysty, inny- wskazać jaki 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Koronowie w związku ze 
złożonym wnioskiem o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Koronowo na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Koronowo 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Koronowa, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 
Koronowo. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym mogą się Państwo skontaktować poprzez 
adres e-mail: ochronadanych@um.koronowo.pl, we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.  

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie obowiązujących przepisów prawa, na potrzeby 
rozpatrzenia wniosku. 

4. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym organom publicznym i podmiotom wyłącznie na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa.  

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 3, a po tym czasie przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności z ustawy 
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Posiadają Państwo prawo do żądania od Administratora danych dostępu do swoich danych osobowych 
oraz:  

A. sprostowania danych, w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, 

B. ograniczenia przetwarzania danych, 

C. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, o ile przepisy prawa nie stanowią inaczej. 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Państwu prawo do jej 
cofnięcia w dowolnym momencie oraz żądania usunięcia tych danych. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

8. Podanie danych osobowych przetwarzane jest : 

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



·do realizacji nałożonych na Administratora danych przepisami prawa 

·W celu zawarcia i realizacji umowy 

W przypadku nie podania danych osobowych konsekwencją będzie brak możliwości realizacji celów 
określonych w pkt 3.  

9. Mają Państwo również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
w przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych naruszyłoby przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych. 

Oświadczam, że zostałem poinformowany o zasadach przetwarzania moich danych osobowych. 

Koronowo, dnia..………….…………..    …..……………………… 

       (czytelny podpis)

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Sprawozdanie 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI INWESTYCJI  

polegającej na wymianie źródła ogrzewania 

dotowanej na podstawie umowy dotacji nr …………………………… z dnia………………..  

1. Dane beneficjenta: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Imię, nazwisko (imiona, nazwiska)/nazwa podmiotu                                                           numer telefonu  

2. Oświadczam, że inwestycja, będąca przedmiotem umowy dotacji została zrealizowana w terminie od 
………………………….. do ……………………..………… . 

3. W związku z realizacją zadania poniosłem/(-am) koszty w łącznej wysokości: 

…………………………………… 

słownie: 

………………………………………………………………………………………………………...zł, 
na dowód czego przedkładam następujące, opisane rachunki, faktury VAT potwierdzające prawidłowe 
wykorzystanie przyznanych środków finansowych: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Ponadto przedkładam następujące dokumenty: 

O protokół demontażu starego źródła ogrzewania, 

O dokument potwierdzający złomowanie, 

O protokół instalacji/ pierwszego uruchomienia, 

O protokół z przeprowadzonych prób szczelności, 

O faktura za nowe źródło ogrzewania, 

O oświadczenie wystawcy faktury o cenie źródła ogrzewania, 

O certyfikat dla kotła na paliwo stałe, 

O potwierdzenie rejestracji w CRO, 

O opinia kominiarska, po realizacji inwestycji, 

O ………………….……………………………………………………………………………….. 

O ………………….……………………………………………………………………………….. 

O ………………….……………………………………………………………………………….. 

Koronowo, dnia……………………..                                            ………………………………… 

(podpis)

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.
z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, może polegać na
udzielaniu dotacji celowej w rozumieniu przepisów  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji:

1) podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, w szczególności:

a) osób fizycznych,

b) wspólnot mieszkaniowych,

c) osób prawnych,

d) przedsiębiorców;

2) jednostek sektora finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi.

W myśl art. 403 ust. 5 ww. ustawy zasady udzielania takiej dotacji, obejmujące w szczególności kryteria
wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji
i sposób jej rozliczania określa rada gminy w drodze uchwały.

Zachęcając mieszkańców Gminy Koronowo do stosowania rozwiązań proekologicznych w zakresie
ogrzewania budynków i lokali mieszkalnych, które często wiążą się z większymi kosztami, należało podjąć
niniejszą uchwałę.

Projekt Uchwały został wysłany do zaopiniowania do Urzędu Ochrony Konkurencji
i Konsumentów oraz do Ministerstwa Rolnictwa. Nie zostały zgłoszone zastrzeżenia.

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany

https://sip.lex.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/450/22 
Data dokumentu 2022-01-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania 
w celu ograniczenia niskiej emisji 

Identyfikator dokumentu DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1460604470 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2022 11:50:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: DD593ECA-4C74-4C82-82DA-E54DDA9B2D2A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera b Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c Tiret 2 (4)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c Tiret 3 (5)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c Tiret 4 (6)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c Tiret 5 (7)

	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Ustęp 6 Wielka litera A
	Załącznik 1 Ustęp 6 Wielka litera B
	Załącznik 1 Ustęp 6 Wielka litera C

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4

	Załącznik

